PORTARIA  Nº 879

de 18 de março de 2003
O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – O vale compra alimentos, concedido através da Lei Municipal nº 4.362, de 26/02/2003, estará disponível aos servidores da Câmara Municipal, a partir do dia 20 de cada mês, com  30 (trinta) dias de validade para efetiva utilização.

II – Referido vale compra deverá ser retirado junto ao departamento de pessoal da Câmara Municipal, exclusivamente pelo servidor beneficiário.

III -  A Câmara Municipal indicará os nomes dos estabelecimentos conveniados para a retirada dos gêneros alimentícios, a qual se dará somente mediante a exibição de documento de identidade.

IV – Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS